

Antreprenor: ALEX GARDEN SRL

Investitor: Pretura CIOCANA

Obiect: Amenajarea teritoriului

Padure-Par Râșcani

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 18.2

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH136A	Plantarea plantelor Photinia Red Robin CLT 10 100-140	100 buc			30 565,47 227,99
1.1.1	20	Photinia Red Robin CLT 10 100-140	buc	104,0000	291,67	30 333,68
1.1.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	19,00	3,80
1.1.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.1.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.2	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu.	buc			58,65 58,65
1.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	94,60	58,65
1.3	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: Pinus Austriaca CLT 230, 250-300 Inradacinati	buc			4 839,93 27,43
1.3.1	2830127303001	Pinus Austriaca CLT 230, 250-300 Inradacinati	buc	1,0500	4 583,33	4 812,50
1.3.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	94,60	27,43
1.4	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu.	buc			58,65 58,65
1.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	94,60	58,65
1.5	TsH24A	Plantari arbusti Pinus mugo var. Pumilio 5 l, 20-30	buc			280,17 34,06
1.5.1	1111000100002	Pinus mugo var. Pumilio 5 l, 20-30	buc	1,0400	235,00	244,40
1.5.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,00	0,04
1.5.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	1,50	0,18
1.5.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	100,00	1,00
1.5.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	50,00	0,50
1.5.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	94,60	1,89
1.5.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	94,60	32,16
1.6	TsH136A	Plantarea plantelor Hosta Stiletto 5l	100 buc			15 831,79 227,99
1.6.1	20	Hosta Stiletto 5l	buc	104,0000	150,00	15 600,00
1.6.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	19,00	3,80
1.6.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.6.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.7	TsH136A	Plantarea plantelor Hosta Lemon 3l	100 buc			15 831,79 227,99
1.7.1	20	Hosta Lemon 3l	buc	104,0000	150,00	15 600,00
1.7.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	19,00	3,80
1.7.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.7.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.8	TsH136A	Plantarea plantelor Hosta Pilgrim 5l	100 buc			15 831,79 227,99
1.8.1	20	Hosta Pilgrim 5l	buc	104,0000	150,00	15 600,00
1.8.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	19,00	3,80
1.8.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.8.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.9	TsH136A	Plantarea plantelor Liriope Muscari 3l	100 buc			10 631,79 227,99
1.9.1	20	Liriope Muscari 3l	buc	104,0000	100,00	10 400,00
1.9.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	19,00	3,80
1.9.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.9.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31

APROBAT:

Intocmit: Ciobanu Alexandru
(functia, semnatura, numele, prenumele)Investitor: Pretura CIOCANA
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Obiectivul: [Alex Garden SRL] Amenajarea teritoriului in Sectorul Clocana mun. Chişinău

Obiectul: Proiect Dendrologic Padure-Parc Râşcani

Deviz local Nr. 18.2

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 248 555,34 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH136A	Plantarea plantelor Photinia Red Robin CLT 10 100-140	100 buc	1,1500	30 565,47	35 150,29
					227,99	262,18
1.2	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu.	buc	5,0000	58,65	293,26
					58,65	293,26
1.3	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: Pinus Austriaca CLT 230, 250-300 Inradacinati	buc	5,0000	4 839,93	24 199,65
					27,43	137,17
1.4	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu.	buc	72,0000	58,65	4 222,94
					58,65	4 222,94
1.5	TsH24A	Plantari arbusti Pinus mugo var. Pumilio 5 l, 20-30	buc	72,0000	280,17	20 172,53
					34,06	2 452,03
1.6	TsH136A	Plantarea plantelor Hosta Stiletto 5l	100 buc	1,5000	15 831,79	23 747,68
					227,99	341,98
1.7	TsH136A	Plantarea plantelor Hosta Lemon 3l	100 buc	1,0000	15 831,79	15 831,79
					227,99	227,99
1.8	TsH136A	Plantarea plantelor Hosta Pilgrim 5l	100 buc	1,0000	15 831,79	15 831,79
					227,99	227,99
1.9	TsH136A	Plantarea plantelor Liriope Muscari 3l	100 buc	1,5000	10 631,79	15 947,68
					227,99	341,98
Total manopera (ore)						89,9315
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						155 397,60
Asigurari sociale					24,0000%	2 041,80
Total						157 439,41
Cheltuieli de transport					7,0000%	10 282,31
Total						167 721,71
Cheltuieli pentru depozitare					2,0000%	2 937,80
Total						170 659,51
Cheltuieli de regie					14,5000%	24 745,63
Total						195 405,14
Beneficiu de deviz					6,0000%	11 724,31
Total Deviz fara TVA						207 129,45
Total General fara TVA						207 129,45
TVA (20%)						41 425,89
TOTAL GENERAL						248 555,34
Inclusiv salariul						8 507,52

Intocmit: Ciobanu Alexandru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: [Alex Garden SRL] Amenajarea teritoriului in Sectorul Clocana mun. Chişinău

Obiectul: Proiect Dendrologic Padure-Parc Râşcani

Devizul local de resurse Nr. 18.2

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 248 555,34 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	24,4800	94,60	2 315,81
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,5315	94,60	5 726,28
3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	4,9200	94,60	465,43
Total manopera						8 507,52
Materiale						
1	1111000100002	Pinus mugo var. Pumilio 5 l, 20-30	buc	74,8800	235,00	17 596,80
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,7200	100,00	72,00
3	20	Hosta Lemon 3l	buc	104,0000	150,00	15 600,00
4	20	Hosta Pilgrim 5l	buc	104,0000	150,00	15 600,00
5	20	Hosta Stiletto 5l	buc	156,0000	150,00	23 400,00
6	20	Liriope Muscari 3l	buc	156,0000	100,00	15 600,00
7	20	Photinia Red Robin CLT 10 100-140	buc	119,6000	291,67	34 883,73
8	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,7200	50,00	36,00
9	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	8,6400	1,50	12,96
10	2830127303001	Pinus Austriaca CLT 230, 250-300 Inradacinati	buc	5,2500	4 583,33	24 062,48
11	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1440	19,00	2,74
12	4100126202818	Apă	m3	1,2300	19,00	23,37
Total materiale						146 890,08
Utilaje						
Total utilaje						0,00
Total						155 397,60
Asigurari sociale				24,0000%		2 041,80
Total						157 439,41
Cheltuieli de transport				7,0000%		10 282,31
Total						167 721,71
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		2 937,80
Total						170 659,51
Cheltuieli de regie				14,5000%		24 745,63
Total						195 405,14
Beneficiu de deviz				6,0000%		11 724,31
TOTAL Deviz fara TVA						207 129,45
Total						207 129,45
TVA				20%		41 425,89
TOTAL Deviz						248 555,34

Intocmit: Ciobanu Alexandru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)